[image: image1.png]

Калужская область
ЛЮДИНОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

Р Е Ш Е Н И Е
от 18.11.2021 г.                                                                                                     № 89
О внесении изменений в решение ЛРС

от 25.12.2020 № 32 «О бюджете муниципального
района «Город Людиново и Людиновский район»

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации Людиновское Районное Собрание

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Людиновского Районного Собрания от 25.12.2020 № 32 «О бюджете муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 статьи 1:
- слова «общий объем доходов бюджета муниципального района в сумме 1 689 061 438 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1 195 573 398 рублей» заменить словами «общий объем доходов бюджета муниципального района в сумме 1 714 218 747 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1 220 730 707 рублей»;

- слова «общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме 1 762 961 140 рублей» заменить словами «общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме 1 788 431 762 рубля»;

- слова «дефицит бюджета муниципального района в сумме 73 899 702 рубля» заменить словами «дефицит бюджета муниципального района в сумме 74 213 015 рублей».

1.2. В статье 4 приложения № 4, № 6 изложить в новой редакции (прилагаются).
1.3. В статье 5 приложения № 8, № 10, № 12 изложить в новой редакции (прилагаются).

1.4. В статье 9 приложения № 16, № 17 изложить в новой редакции (прилагаются).
1.5. В статье 10 приложение № 18 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Людиновского Районного Собрания по бюджету, финансам, налогам                 (В.М. Кочемина).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»                                                            Л.В. Гончарова